

VALBEREDNINGENS ARBETE OCH FÖRSLAG – FÖRBUNDSMÖTE 2024



Under mandatperioden 2022-2024 har valberedningen bestått av ordförande Emelie Pettersson samt ledamöter Jenny Claesson, Alexander Sövgren, Isak Betzholtz och Elias Dellrup. En representant från valberedningen har medverkat på förbundsstyrelsens officiella styrelsemöten, med några enstaka undantag. Valberedningen har haft regelbundna möten och avstämningar inom gruppen. Intervjuer har gjorts löpande med förbundsstyrelsens medlemmar, både fysiskt, digitalt och via telefon. Valberedningen har även genomfört samtal med anställda på förbundskansliet samt med ideella inom olika delar av verksamheten.

Mandatperioden 2022-2024

Förbundsstyrelsen

Under mandatperioden 2022-2024 har Svenska Skolidrottsförbundets förbundsstyrelse sett ut som följande:

Ordförande	Jamie Roshage Spörndli
Vice ordförande	Daniel Kåreda
Ledamot	Jenny Knookala
Ledamot	Mirza Basic
Ledamot	Erika Örjes
Ledamot	Jennie Gustafsson
Ledamot	Karolin Holmberg
Ledamot	Markus Ahlgren
Ledamot	Karl Kalin

För ledamöterna Jennie Gustafsson och Erika Örjes återstår två år, för övriga går mandatperioden ut vid förbundsmötet 2024. Jamie Roshage Spörndli, Daniel Kåreda, Markus Ahlgren samt Karolin Holmberg har meddelat att de inte ställer upp för omval. Jenny Knookala, Mirza Basic och Karl Kalin har visat intresse för omval.

Valberedningen fick in fem nomineringar från Skol IF och SDF; Tim Persson (nominerad av Skolidrottsförbundet i Skåne), Kevin Nilsson (nominerad av Aggarskolans IF), Murtaza Rezai (nominerad av Skolidrottsförbundet i Dalarna), Staffan Holmberg (nominerad av Skolidrottsförbundet i Stockholm), Leif Dahlström (nominerad av Nyköpings Skol IF). Tim, Kevin, Staffan och Leif har senare i processen tackat nej till kandidatur.

Valberedningen har även fått in andra tips och allt som allt haft en lista med cirka 30 kandidater. Dessa har sedan rangordnats och intervjuer har genomförts, några i grupp och några enskilt med två representanter från valberedningen.

Valberedningen har velat komplettera styrelsen med kompetenser inom kommunikation och opinionsbildning, då varumärkeskännedomen är förhållandevis låg. Vi har också fortsatt att leta efter unga talanger, särskilt som själva gått ledarskapsprogrammet och kommer "inifrån". Vi har också bedömt att det är viktigt med någon som kommer utifrån, som kan bidra med andra perspektiv och frågor. Vi har strävat efter en bra blandning och använt en lista med kriterier och ett frågebatteri som vi hoppas har ringat in detta.

Disciplinnämnden

Under mandatperioden 2022-2024 har disciplinnämnden bestått av följande personer valda på 2 år:

Ordförande	Patrik Bengtsson
Ledamot	Thomas Claesson
Ledamot	Åsa Edlund

Alla dessa tre personer har meddelat att de står till förfogande för omval. De har också en plan för att bygga upp strukturen och arbetet under mandatperioden. Valberedningen fick inte in några nomineringar till disciplinnämnden.

Revisorer

Under mandatperioden 2022-2024 har följande personer från revisionsbyrån Revideco AB varit valda på 2 år:

Revisor	Madeleine Beijer
Revisor	Tommy Nilsson

Båda revisorerna har meddelat att de står till förfogande för omval.

Valberedningens förslag

Till förbundsmötet 2024 föreslår valberedningen följande:

Förbundsstyrelsen

Ordförande	Erika Örjes (nyval, 2 år)
Vice ordförande	Evelina Aittamaa (nyval, 2 år)
Ledamot	Jennie Gustafsson (vald till 2026)
Ledamot	Murtaza Rezai (fyllnadsval/nyval, 2 år)
Ledamot	Mirza Basic (omval, 4 år)
Ledamot	Jenny Knookala (omval, 4 år)
Ledamot	Karl Kalin (omval, 2 år)
Ledamot	Sara-Kajsa Hermansson (nyval, 2 år)
Ledamot	Tomas Kågebrand (nyval, 2 år)

Disciplinnämnden

Ordförande	Patrik Bengtsson (omval, 2 år)
Ledamot	Thomas Claesson (omval, 2 år)
Ledamot	Åsa Edlund (omval, 2 år)

Revisorer

Revisor	Madeleine Beijer, Revideco AB (omval, 2 år)
Revisor	Tommy Nilsson, Revideco AB (omval, 2 år)

Presentation av valberedningens förslag

Nedan följer en kort presentation av de personer som valberedningen föreslår till ny- och omval till förbundsstyrelsen och disciplinnämnden.

Förbundsstyrelsen

Erika Örjes, 25 år

Jag har varit aktiv i Skolidrottsförbundet i över 10 år på flera olika poster; ordförande i förening, utbildare, lägerledare, distriktsordförande, vuxenstöd, valberedning och slutligen ledamot i förbundsstyrelsen. Jag har varit både ung och vuxen i Skolidrottsförbundet och jag vet därför hur mycket det betyder att som ungdom få ta plats, bli hörd och att få vuxnas stöd i att utvecklas som ledare. Jag vill fortsätta bidra till att fler unga får den möjligheten och jag ser fram emot att få vara med och lyfta fler unga i förbundsstyrelsen.

För mig är förbundsstyrelsens viktigaste uppgift att ta strategiska beslut för hela förbundets bästa och att förstå sig på de olika nivåerna och rollerna som våra aktiva befinner sig på. Eftersom jag själv har haft så pass många olika roller i förbundet, på olika nivåer, har jag

utvecklat just denna förståelse. Jag är mån om att Skolidrottsförbundet ska vara en organisation där vi lyssnar på varandra, tolkar varandra välvilligt och arbetar tillsammans för att hitta lösningar.

Jag har under det senaste året varit med i presidiet och förberett styrelsemötena samt arbetat nära generalsekreteraren. Jag vet vad som förväntas av en ordförande och jag vill säga att jag har ett förtroende hos övriga i styrelsen idag. Jag tror att det är viktigt att ordförande är någon som har just förtroende hos såväl styrelsen som övriga ideella i förbundet, någon som man kan vända sig till vid frågor eller när man behöver stöd. Därför tror jag också att det är bra att ordförande är någon med



lång erfarenhet inom förbundet och som många redan känner till. Jag har också varit med på flera Riksidrottsmöten/Riksidrottsforum och har därför inblick i vad ordförandens arbete med att representera förbundet i Riksidrottsförbundet kräver. Jag har också en inblick i hur Riksidrottsförbundet fungerar och vilka frågor som är aktuella.

Evelina Aittamaa, 28 år

Idag arbetar jag på Korpen Svenska motionsidrottsförbundet som verksamhetsutvecklare och projektledare inom områdena ungdomar, evenemang, digitalisering och föreningsutveckling.



Skolidrottsförbundet har alltid legat mig varmt om hjärtat och jag blev glad när möjligheten att få engagera mig på nytt dök upp. Min skolidrottsresa började i Dalarna som lägerledare, utbildare och styrelseledamot i SDF:et samt ordförande i min skol-IF på högstadiet och gymnasiet. Skolidrotten har format, utmanat och utvecklat mig till den person jag är idag och nu vill jag vara med och skapa möjligheter för fler. Skolidrotten fick mig att förstå att Idrottens mervärden för såväl individ, grupp och samhället. Jag vill bidra till förändring på samtliga nivåer och jag vill arbeta med unga! Den insikten ledde mig till fyra års studier inom Idrottsvetenskap respektive kommunikationsvetenskap vid Örebro Universitet samt ett år som heltidsarvoderad vice ordförande med studiesocialt ansvar. Efter studietiden flyttade jag tillbaka till Dalarna och började arbeta med Rörelsesatsning i skolan på RF-SISU Dalarna, under tiden i Falun fick jag möjlighet att engagera mig på nytt i Dalarnas skolidrottsförbund innan jag för två år sen flyttade till Stockholm. Idag arbetar jag på Korpen Svenska motionsidrottsförbundet som verksamhetsutvecklare och projektledare inom områdena ungdomar, evenemang, digitalisering och föreningsutveckling.

Skolidrottsförbundet är enligt mig ett förbund rätt i tiden, jag vill arbeta strategiskt med påverkansarbete och samverkan för att skapa förutsättningar för hållbart långsiktigt engagemang och deltagarstyrd verksamhet i lokal förening. Jag vill vara med och bidra till utveckling och förflyttningar för organisationen både internt och externt.

Jag vill bidra med perspektiv, nyfikenhet och ett stort engagemang! Jag har erfarenhet av styrelseuppdrag på olika nivåer; lokalt, distrikt och centralt inom olika organisationer, vilket kan vara en styrka i de demokratiska rummen, beslut och förändringsprocesser. Genom mitt jobb har jag god inblick i Riksidrottsforum och vilka frågor som är på agendan. Jag tror på ungt engagemang och inflytande vilket innebär att jag mer än gärna också är en mentor för unga i styrelsen så att skolidrottsförbundet kan vara just det, av unga för unga.

Murtaza "Morre" Rezai, 15 år

Jag går just nu i årskurs 9. Jag driver verksamheten och är ordförande för Smedbergsskolans IF (en av de tre skol-IF som jag har varit med och hjälpt till att starta upp). Jag är ordförande för Vansbro ungdomsråd, men kommer att lämna över den posten nu i vår då jag ska satsa mer på skol-IF. Har även varit nominerad till Vi Ungas Förbundsstyrelse men tackade då nej då jag ville satsa mer på skolidrott. Jag har tidigare varit politiskt aktiv på kommunnivå och varit styrelseledamot för ett ungdomsförbund i Dalarna. Jag är styrelseledamot i



Skolidrottsförbundet i Dalarna. Mina ansvarsområden i styrelsen är ungdomsgruppen, premiumläggret, kommunikation, utbildningar och sponsring. När jag inte håller på med skolidrott så spelar jag fotboll och dömer matcher i fotboll. Jag sitter också i styrelsen för VAIK IK fotboll och är utbildad cirkelledare via studieförbundet vuxenskolan. I framtiden kommer jag att jobba med ledarskap, kanske chef, politiker eller lärare.

Skolidrott är väldigt viktigt för mig. Elever ska kunna få möjlighet till att få ta del av skolidrott gratis eller så billigt som möjligt. Man mår mycket bättre av att röra på sig, det minskar stress, ökar koncentrationsförmågan, ökar chanser till bättre resultat och att alla lär känna alla så att man kan känna sig trygg i skolan. Mitt mål är att alla unga människor ska ha möjlighet till enkel, rolig och billig fysisk aktivitet i hela landet. Där alla skolor i landet ska ha en skol-IF och att skolidrott borde prioriteras före andra sporter.

Jag lär mig jättegärna och hjälper till med det jag kan och har. Mina tankar och idéer skulle vara bra för förbundsstyrelsen. Då jag är ung, har varit aktiv på skol IF-nivå men även på distriktsnivå. Har hållit 10-tals utbildningar och utbildat över 200 personer i olika utbildningar från utbildningsplattformen från Svenska skolidrottsförbundet.

Mirza Basic, 42 år

Arbetar idag som rektor, mina planer framåt i livet är att fortsätta jobba inom skolan och vara en del av skolutvecklingen. På fritiden är jag fotbollstränare som tar mycket tid. Men det är också en stor del av mitt fritidsintresse allmänt. Min bild av Skolidrottsförbundet är att tillsammans med alla SDF och skol-IF är vi Sveriges viktigaste förbund för alla barn och ungdomar. Ett förbund som förespråkar rörelse och utbildning.

Jag vill med mitt styrelsearbete bidra med erfarenhet och jobba för att behålla just det som organisationens mål alltid har varit. Barn och ungas förbund där man kan idrotta på sina egna villkor. Jag vill engagera mig i alla intressanta frågor och det som händer nu. Jag har tidigare jobbat och engagerat mig ideellt som lärare i 10 år. Ordförande i en fotbollsklubb i 16 år. Fotbollstränare i totalt 8 år (olika klubbar). Ordförande i Jönköping läns skolidrottsförbund i 5 år. Rektor nu i 7 år. Vad jag tycker är Skolidrottens viktigaste fråga just nu är tävling som engagerar lite extra.



Jenny Knookala, 29 år

Jobbar inom byggnadsvård med gamla fönster och dörrar. Mina intressen är träning och friluftsliv, träning av hundar, sömnad och handarbete. Jag har tidigare drivit eget företag i 8 år. I mitt nuvarande jobb leder jag och arbetstränar deltagare från lite olika bakgrund.

Vi i skolidrottsförbundet är långt fram i arbetet och färdas hela tiden framåt mot nya utmaningar. Att jobba med breddidrotten har alltid varit en hjärtefråga för mig. Det hela började när jag gick i åk 7 på Östlyckeskolan och blev ordförande i skolans skol-IF. I styrelserummet gillar jag att jobba med hela helheten, det kommer nya utmaningar att hoppa på hela tiden.

Har en lång erfarenhet av styrelsearbete inom skolidrottsförbundet. Skolidrotten stöttar och ger möjlighet till livslångt idrottande. Genom att bli fler föreningar kan fler få möjligheten till aktiviteter som bedrivs av unga för unga och det tycker jag är viktigt!



Karl Kalin, 20 år

Min skolidrottsresa började i lågstadiet när jag deltog på Vislanda Skol-IFs aktiviteter. Mitt ideella engagemang började i sjuan som ledamot i samma förenings styrelse där jag sedan satt i fyra år. Idag är mina nuvarande uppdrag sekreterare i Skolidrottsförbundet i Kronoberg samt ledamot i förbundsstyrelsen. Jag har även deltagit i det nationella Ledarskapsprogrammet.

I början var jag osäker på vad jag, så ung och oerfaren i jämförelse med alla gubbar som brukar sitta i styrelser, skulle kunna bidra i med förbundsstyrelsen trots att vi är ett förbund av unga, för unga och har en ung styrelse. Det var svårt att hänga med i alla förkortningar som används och alla dokument och rapporter som skulle skrivas och diskuteras och revideras men jag frågade när jag inte förstod och lärde mig mer och mer ju längre tiden gick. Efter två år i styrelsen förstår jag att jag bidrar med det jag kan och att det är lika viktigt som det alla andra bidrar med. Nu vet jag också att jag själv är ett bra exempel på just det vårt förbund är så bra på: att lita på oss unga. För vi kan och vi vill! Ge oss bara chansen och hjälp oss hur. När min mandatperiod på två år nu går ut är jag nu mer sugen än någonsin på att fortsätta mitt engagemang och hoppas på ett fortsatt förtroende i två år till!



Sara-Kajsa Hermansson, 23 år

Jag kommer från Östersund och pluggar nu min sista termin på IHM Business School i Göteborg där fokus är marknadsföring, försäljning och affärsutveckling. Som person är jag strukturerad och positiv. Jag har bra koll på förbundets alla delar då jag har varit ledamot i Skol-IF, är ordförande i Skolidrottsförbundet i Jämtland-Härjedalen och har precis avslutat mitt andra år som ledare för det nationella ledarskapsprogrammet. Jag hoppas bli invald för att få möjligheten att hjälpa förbundet med exempelvis verksamhetsinriktning, positionering och kommunikation, både internt och externt.



Tomas Kågebrand, 48 år

Jag är en aktiv bolagsjurist och kreativ tänkare, bosatt i Nyköping. Drivs av utmanande och spännande uppdrag. Har entreprenörsandan i blodet och drivs av att utveckla bolag/föreningar, både operativt och vid styrelsebordet. Erfarenheter av styrelsearbete inom offentligt ägda bolag (politikerstyrda), privata bolag, koncerner, allmännyttiga ideella föreningar med lokal anknytning, samfälligheter och bostadsrättsföreningar.

Jag vill vara med och utveckla Skolidrottsförbundets mål och främja en aktiv och hälsosam livsstil bland unga genom idrott och rörelse. Det är ett viktigt arbete som främjar hälsa, gemenskap och välbefinnande för unga människor. Att även stärka Skolidrottsförbundets varumärke och ge goda förutsättningar för nationella och lokala förbund/föreningar att lyckas med sina uppdrag.



Disciplinnämnden

Patrik Bengtsson, 39 år

Jag bor i Stockholm, där jag också är född och uppvuxen. Jobbar som förbundscoach på Svenska Boxningsförbundet och har studerat på både Bosön IFHS (idrottskonsulent) och på Umeå universitet (Sports management). Har varit idrottsligt engagerad i större delen av mitt liv, främst inom handbollen. Är i dagsläget verksam inom Handbollförbundet Öst som utbildare och kommittéledamot samt tränar ett ungdomslag i Sollentuna HK. Utöver idrotten så gillar jag musik, att läsa och att vandra.



Thomas Claesson, 46 år

Jag kommer från Stockholm och har jobbat inom idrottsrörelsen hela livet. Just nu jobbar jag som förbundsadministratör på SWE3. Är/har varit ideellt engagerad på förenings- distrikts-, förbunds- och RF-SISU-distriktsnivå. Tidigare aktiv inom baseboll, nu skjutsande förälder och ungdomsledare.



Åsa Edlund, 36 år

Bor i Huskvarna. Intresserad av idrott och att umgås med vänner. Har tidigare arbetat som lärare i matematik och idrott. Vad gäller egen idrott har jag spelat handboll i princip hela mitt liv fram tills pandemirestriktionerna tillfälligt satte stopp för det. Mina ledarerfarenheter innefattar, förutom mitt tidigare jobb som lärare, att jag under en tid var del i ledarstaben kring Team Sweden i rullstolshandboll. Dessutom har jag erfarenhet av styrelsearbete på samtliga nivåer och olika SF inom svensk idrott.

